
Comune di Arcugnano 
P r o v i n c i a  d i  V i c e n z a  

 

 

Area  Economico -F inanz ia r i a  
U f f i c i o  R a g i o n e r i a  

 

 

 

 

P I A Z Z A  M A R I A N O  R U M O R ,  1 5  –  3 6 05 7  A R C U G N A N O  ( V I )  –  T E L .  0 4 44  2 4 6 21 1  –  F A X  0 4 44  2 4 0 45 0  
W W W . C O M U N E . A R C U G N A N O . V I . I T  –  E - M A I L  R A G I O N E R I A @ C O M U N E . A R C U G N A N O . V I . I T  

C O D I C E  F I S C A L E  –  P A R T I T A  I V A  0 01 7 6 71 0 2 4 2  

Arcugnano, 31.07.2020 
 
 
Decreto del Sindaco n. 10: Nomina del Nucleo di Valutazione triennio 2020-2022 

 

 
Richiamato il precedente decreto n. 19 del 21.12.2017 prot. n. 0015370 con il quale, a seguito procedura di 
di valutazione e comparazione di curricula: 

- veniva nominato il Nucleo di Valutazione esterno in forma monocratica del Comune di Arcugnano 
nella persona del Dott. Pietro Bevilacqua, nato a Reggio Emilia il 12/07/1955 e residente a Reggio 
Emilia in Via Campo Marzio n. 1 C.F. BVLPTR55L12H223Q, essendo lo stesso in possesso di tutti 
i requisiti previsti dalla normativa; 

- si stabiliva la durata dell’incarico in anni 3 (2017-2019); 

- veniva fissato, quale compenso annuo per l’incarico, comprensivo di ogni prestazione, rimborso 
spese ed imposte, al lordo delle ritenute di legge, la somma di €. 1.500,00; 

 
Atteso che il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – Allegato I – Sistema di 
misurazione e valutazione della performance”, art. 7 -  prevede che “Il Nucleo di valutazione dura in carica tre 
anni, eventualmente prorogabili.”; 
 
Ritenuto positivo l’operato del dott. Bevilacqua Pietro durante il triennio 2017-2019 e ritenuto di prorogare 
la nomina allo stesso quale Nucleo di Valutazione esterno monocrativo del Comune di Arcugnano per il 
triennio 2020-2022, cui conferire tutti i compiti previsti nel predetto Regolamento comunale 
sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Vista la disponibilità espressa dal dott. Pietro Bevilacqua alla proroga dell’incarico di Nucleo di Valutazione 
per il triennio 2020-2022, a parità di condizioni (agli atti prot. n. 0008002 del 31.07.2020); 
 
Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

 

1) di prorogare, per quanto esplicitato nelle premesse del presente atto, l’incarico di Nucleo di Valutazione 
esterno dell’Ente, in forma monocratica - già affidato con proprio decreto n. 19 del 21.12.2017 - al Dott. 
Pietro Bevilacqua, nato a Reggio Emilia il 12/07/1955 e residente a Reggio Emilia in Via Campo Marzio n. 
1 C.F. BVLPTR55L12H223Q; 
 
2) di stabilire che l’incarico avrà la durata di anni 3 (2020-2022); 
 
3) di fissare, quale compenso annuo per l’incarico, comprensivo di ogni prestazione, rimborso spese ed 
imposte, al lordo delle ritenute di legge, la somma di €. 1.500,00, demandando ad un successivo 
provvedimento del Responsabile di Servizio competente l’assunzione del necessario impegno di spesa; 
 
4) di dare atto che si provvederà alla pubblicazione, ai sensi art. 10 comma 8 lettera c) del D.Lgs. 14.3.2013 
n. 33, nonché sul sito istituzionale di questo Comune nella sezione “Amministrazione trasparente” del 
nominativo e del curriculum dell’incaricato. 
             IL SINDACO 
               Dott. Paolo Pellizzari 
          Documento firmato digitalmente 
                                                                               (art. 20-21-24 D.Lgs. 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 COMUNE DI ARCUGNANO

 Prot. N. 20200008040  Data 31-07-2020 Cod. Amministrazione C_A377


